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V uonna 1951 ostettu Riihimäen Tapetti ja Väri on kasvanut pienestä maalikaupasta Suomen johtavaksi yksi-
tyisessä omistuksessa olevaksi maali- ja pintamateriaalituotteiden erikoisliikkeeksi. RTV-Yhtymä Oy:lla on 
41 myymälää ja se työllistää erilaisiin kaupan alan tehtäviin n.750 henkilöä 39:llä eri paikkakunnalla.

Vuonna 2013 RTV-Yhtymä Oy alkoi toimia Veneziani Yachting -tuotteiden maahantuojana ja jälleenmyyjänä.
Veneziani Yachtingin värit ovat seilanneet maailman meriä yli 150 vuoden ajan. Suuri seikkailu alkoi ensimmäisten 
kiinnittymisenestovalmisteiden kehityksestä ja jatkuu edelleen. 

Veneziani tutkii ja kehittää jatkuvasti valikoimaansa. Se tuo markkinoille entistäkin tehokkaampia, korkeakiiltoisia 
ja erittäin pitkäkestoisia tuotteita, joiden väriskaala on laaja. Ohjenuorana tulevaisuuteen tähdättäessä on ekolo-
ginen kestävyys. Huolenpito veneestä on Venezianille huolenpitoa myös ympäristöstä.

Vuonna 2013 RTV-Yhtymä Oy toi valikoimiinsa myös laajan ja laadukkaan kotimaisen puhdistus- ja hoitoaineiden 
VeneZ-tuoteperheen. Lähes kaikki 26 tuotetta ovat biohajoavia. Tekniset spray-tuotteet päätettiin eriyttää 
Tec1-merkin alle vuonna 2022. 

Vuonna 2022 aloitettiin yhteistyö CMP Chugoku Marine Paintsin kanssa. RTV-Yhtymä Oy tarjoaa maahantuojana 
ja jälleenmyyjänä laadukkaita japanilaisia maaleja ja pinnoitteita laiva- ja metalliteollisuudelle.

Kun haluat suojata, huoltaa, korjata, puhdistaa tai hoitaa venettäsi, RTV-Yhtymän valikoima ja osaaminen sekä 
kattava myymäläverkosto on valmiina palvelemaan sekä ammattilaisia että kuluttajia.

Tarkemmat yhteys- ja tuotetiedot löydät: www.rtv.fi
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Adherpox
2-komponenttinen paksukalvotyypinen epoksimaali. 
Sopii lasikuitu-, alumiini-, teräs- ja puupinnoille. 
Muodostaa tehokkaan kosteussulun rungolle ja 
ehkäisee muoviruton syntymistä. Erinomainen 
ruosteenesto-ominaisuus. Pitkä päällemaalausaika 
antifoulingmaaleilla, jopa 3kk ilman välihiontaa. 
Käytetään vesilinjan ylä- ja alapuolella.

Epomast Evo
2-komponenttinen viimeistelytasoite. 

Erittäin helppo levittää ja hioa.  
Sävy vaalea sininen.

Aquastop
2-komponenttinen epoksi 

paksukalvopinnoite. Osmoosin 
(lasikuituruton) estävä suoja ja käsittely.

Adherglass
1-komponenttinen 

tartuntapohjuste lasikuidulle 
vesilinjan ylä- ja alapuolella. 

26,90 € 0,75 l (35,87/l) 

89,90 €
0,75 l (42,53/l)

31,90 €
2,5 l (35,96/l)

44,50 € 0,75 l (59,33/l)

139,90 € 2,5 l (55,96/l)

72,90 € 1,5 l (48,60/l) 

419,90 € 10 l (41,99/l)
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ANTIFOULING- JA 
KASVILLISUUDEN ESTOMAALIT

Regaflon 
Fluoripolymeerejä sisältävä lisäaine, joka vähentää 

kitkaa ja helpottaa pohjan puhtaanapitoa. Se soveltuu 
käytettäväksi minkä tahansa Venezianin antifouling-

maalin kanssa. Lisäaine voidaan lisätä ainoastaan 
viimeiseen antifouling-kerrokseen.

Eurosprint Eco 
Liuotinpohjainen kasvillisuudenestomaali. Kova 
pintarakenne soveltuu sekavesiin ja makeisiin 
vesiin. Se soveltuu kaikille runkomateriaaleille, 

myös alumiinille sekä kaikille nopeusalueille.  
Sävyt: valkea, musta, sininen ja punainen

Raffaello Norseman
Puolikova antifouling-maali. Merellä tai 

murtovesialueilla. Ei saa käyttää alumiini-
pinnoille. Sävyt punainen, musta ja sininen. 

Sisältää kuparia.

Raffaello Eco
Pehmeä kasvillisuuden estomaali. Ei sisällä 

kuparia. Merellä tai murto vesialueilla. Soveltuu 
gelcoat-, puu-, teräs- ja alumiiniveneille. Sävyt 

valkea, harmaa, sininen, musta ja punainen.

VENELEHDEN 
1/23 TESTISSÄ 
JAETTU 2. SIJA

26,90 € 0,75 l (35,87/l)

82,90 € 2,5 l (33,16/l)

29,90 € 0,75 l (39,87/l) 

87,90 € 2,5 l (35,16//l)

332,90 € 10 l (33,29/l)

40,90 € 0,75 l (54,53/l) 

117,90 € 2,5 l (47,16/l)

429,90 € 10 l (42,99/l)
0,375 l (157,07/l)

58,90 €
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Unigloss
1-komponenttinen erittäin kiiltävä 
modifioitu alkydipintamaali, jonka 
väri säilyy erittäin hyvin. Helppo 
levittää, ainutlaatuinen tasoittu-

vuus. 13 valmissävyä.

PINTAMAALIT

Gel Gloss Pro
2-komponenttinen korkeakiiltoinen 

polyuretaani pintamaali, jolla saa 
helposti ammattimaisen lopputuloksen. 
Helppo käyttää ja tasoittuu hyvin myös 

siveltimellä. 14 valmissävyä.

16,90 € 0,5 l (33,80/l)

69,90 € 2,5 l (27,96/l)    
                    (Valkoinen) 

45,50 € 0,75 l (60,67/l)

128,50 € 2,5 l (51,40/l)    
                         (Valkoinen)

Ecoplast
Myrkytön ja hajuton elintarvike- ja 

juomavesihyväksytty 1-kompo-
nenttinen epoksipinnoite esim. 
jääkaapeille, kylmälaatikoille, 

juomavesisäiliöille. Sävy: valkoinen.

120,90 € 2,5 l (48,36/l)
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ERIKOISTUOTTEET

Antiskid Powder
Hienorakenteista 

liukuestejauhetta, joka lisätään 
viimeiseen maalikerrokseen 

maalin sekaan. Soveltuu myös 
lakkoihin. Menekki n. 70 g/l.

Gummipaint
1-komponenttinen maali. Erinomainen 

tarttuvuus neopreeni, kumi, PVC ja 
muut muovi/kumi pinnoitteet. Sävyt 
musta, harmaa, valkea, oranssi ja 

punainen.

31,90 € 0,5 l (63,80/l) 15,90 € 150 g (106,00/kg)

Propeller Primer 
1-komponenttinen pohjamaali 

vetolaitteille (antifoulingmaali) ja 
kaikkiin veden alla oleviin metalliosiin. 
Kuivuu nopeasti, hyvä tarttuvuus ja 

korroosiosuojaamisominaisuudet.

10,90 € 0,25 l (43,60/l)

Aquastrip
Vesipohjainen maalinpoistoaine. 
Antifouling- ja 1-komponenttimaalit 
ja –lakat. Tarvitaan ainoastaan yksi 
kerros. Tuote on tehokas suurilla 
pinnoilla, eikä aiheuta vaaraa veneelle, 
käyttäjälle tai ympäristölle. Tuotteen 
pH-arvo on neutraali ja sitä voi käyttää 
sisätiloissa ilman erityistä tuuletusta.

Ticoprene
1-komponenttinen pohjamaali/primer 

puuveneille. Antaa erinomaisen 
kosteussulun ja tartunnan 

jatkokäsittelyä varten (Antifouling-
maaleille). Käytetään vesilinjan 

alapuolella. Sävy alumiini. 2,5 l (24,36/l)

60,90 €

34,90 € 0,75 l (46,53/l)
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WOOD LINE -TUOTESARJA PUUVENEILLE

Resina 3+
2-komponenttinen liuotteeton epoksijärjestelmä puu- ja lasikuituveneille. 
Suunniteltu puun suojaamiseen, entisöintiin ja vaurioituneiden pintojen 
korjaamiseen. Resina 3+ järjestelmä tarjoaa erinomaisen peittävyyden, 
joustavuuden ja tarttuvuuden. Sekaan voidaan lisätä lisäaineita 
R-Fibers, R-Spheres tai R-Silicies, jolloin saadaan helposti levitettäviä ja 
erittäin vahvoja täyteaineita. Sävy: kirkas.

R-Silicies
Resina 3+ järjestelmän sakeuttava 

lisäaine. Yhdessä Resina 3+ kanssa 
muodostaa paksun ja täyttävän 

massan, joka soveltuu liimaamiseen, 
liittämiseen ja vauriokohtien 

korjaamiseen. Sävy: valkoinen

R-Spheres
Resina 3+ järjestelmän onttoja 

lasimikrokuituja sisältävä lisäaine. 
Yhdessä Resina 3+ kanssa muodostaa 

vahvan massan vaakahalkeamien ja 
pienten pintavirheiden korjaamiseen. 

Sävy: valkoinen

R-Fibers
Resina 3+ järjestelmän synteettisiä 

mikrokuituja sisältävä lisäaine. 
Yhdessä Resina 3+ kanssa 

muodostaa vahvan massan esim. 
T-liitosten liimaamiseen.  

Sävy: valkoinen

16,50 € 0,75 l (22,00/l) 16,50 € 0,75 l (22,00/l) 16,50 € 0,75 l (22,00/l)

0,75 l (54,53/l)

40,90 €
1,5 l (49,93/l)

74,90 €

UUTUUS!
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WOOD LINE -TUOTESARJA PUUVENEILLE

V-Shine
1-komponenttinen kiiltävä lakka 

erinomaisella säänkestolla, elastisuudella ja 
täyttökapasiteetilla. Helppo levittää, säilyttää 

elastisuutensa ja läpikuultavuutensa ajan 
saatossa. Soveltuu niin sisä- kuin ulkokäyttöön, 

vesilinjan yläpuolelle. Hyvä UV-suoja. Sävy: kirkas

VB-Matt Aqua
2-komponenttinen vesiohenteinen kellastumaton 

puolihimmeä polyuretaanilakka. Helppo levittää. Kestää 
erinomaisesti meriolosuhteissa. Soveltuu käytettäväksi 
laipioihin, huonekaluihin ja kaikille sisätilan puupinnoille 

sekä puisille terasseille ja lankuille. Ei jatkuvaan 
upporasitukseen. Soveltuu niin sisä- kuin ulkokäyttöön, 

vesilinjan yläpuolelle. Sävy: kirkas.

25,90 € 0,75 l (34,53/l)

60,90 € 1 l (60,90/l) 60,90 € 1 l (60,90/l)

47,90 € 0,75 l (63,87/l)

VB-Shine Aqua
2-komponenttinen vesiohenteinen kellastumaton 

kiiltävä polyuretaanilakka. Helppo levittää. 
Erinomaisen sään ja kulutuksen keston 

vuoksi soveltuu mainiosti meriolosuhteisiin, 
puisille terasseille ja lankuille. Ei jatkuvaan 
upporasitukseen. Soveltuu niin sisä- kuin 

ulkokäyttöön, vesilinjan yläpuolelle. Sävy: kirkas

VB-Shine
2-komponenttinen kiiltävä polyuretaanilakka 
erinomaisella säänkestolla, joustavuudella ja 
kulutuksen kestolla. Soveltuu niin sisä- kuin 

ulkokäyttöön, vesilinjan yläpuolelle. Suositellaan 
kovassa kulutuksessa oleville kohteille kuten 

veneen kaiteille ja reunoille. Sävy: kirkas

UUTUUS!
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WOOD LINE -TUOTESARJA PUUVENEILLE

T-Protective
Suojaava öljy teakille. Kyllästää ja 
estää lian tarttumista. Palauttaa 
puun luonnollisen öljypitoisuuden 
ja tehostaa sävyä, jättäen pinnan 
pehmeän tuntuiseksi. Sävy: kirkas.

T-Bleaching
Valkaisuaine teakille. Auringonvalo, 

suola ja saasteet saavat teakin 
sävyn muuttumaan harmahtavaksi. 

T-Bleaching palauttaa puun 
alkuperäisen sävyn. Sävy: kirkas.

T-Detergent
Hieman emäksinen puhdistusaine 

teakille. Poistaa tehokkaasti ja 
hellävaraisesti kaikenlaiset tahrat, 
vahingoittamatta puun luonnollista 

”öljypitoisuutta”. Sävy: kirkas.

SB-Protect
2-komponenttinen eristävä 
pohjuste uudelle tai täysin 
paljaalle puupinnalle. Jättää 
helposti hiottavan pinnan, 
joka voidaan jatko käsitellä 1- 
tai 2-komponenttituotteella.  
Sävy: kirkas

S-Protect
1-komponenttinen kyllästysaine 
puulle. Soveltuu sisä- ja ulkotiloi-
hin sekä kaikkien puutyyppien 
lakkaamiseen. Antaa erinomaisen 
suojan säätä, hometta, sieniä ja 
hyönteisiä vastaan. Sävyt: kirkas, 
mahonki, pähkinä ja teak.

20,90 € 1 l (20,90/l) 20,90 € 1 l (20,90/l) 30,90 € 1 l (30,90/l)

0,75 l (19,87/l)

14,90 €
1 l (49,90/l)

49,90 €

UUTUUS!
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TILAUSTUOTTEET
TARKISTA ERIKOISTUOTTEIDEN SAATAVUUS 
LÄHIMMÄSTÄ RTV-MYYMÄLÄSTÄSI

RTV:ltä myös tilausmyyntinä kilpapurjehtijoiden suosima Durepox-sarja.

2 kg (42,95/kg)

85,90 €

30,90 € 0,75 l (41,20/l) 57,90 € 0,75 l (77,20/l)

Sentiflex
1-komponenttinen erikoishartseihin 

perustuva kiiltävä pintamaali pilsseille. 
Antaa puulle, metallille, alumiinille 
ja lasikuidulle hyvän kemiallisen 

kestävyyden erityisesti kosteutta, 
öljyjä, polttoaineita ja pesuaineita 

vastaan. Tuote on hajuton ja helppo 
levittää. Sävy: harmaa

Ceramite Yachting
Liuotteeton 2-komponenttinen paksu-
kalvoepoksimaali sisätiloihin. Sisä- ja 

ulkopinnoille, joiden tarvitsee olla tiiviitä, 
kuten vesisäiliöt ja kylmälaatikot. 

Korkea kemiallinen kestävyys makealle 
ja suolaiselle vedelle, dieselille, öljylle 

sekä happamille ja emäksisille liuoksille. 
Sävy: valkoinen

Sub Coat Xt
100% kuiva-ainepitoisuudella oleva puhdas epoksi. Voidaan 
käyttää mm. veneen ollessa liikkeellä vesirajan alapuolella 
tehtäviin väliaikaisiin paikkaus- ja korjaustöihin. Hyvä tarttu-
vuus lasikuitu, gelcoat, vanhoihin epoksi ja epoksiterva, teräs 
ja betonipintoihin. Soveltuu myös käytettäväksi merihanoissa, 
vesilinjamaalina sekä sementtilaiturien vedenalaisien osien 
väliaikaisiin korjauksiin. Kestää jopa 100°C lämpöä.

Epomast Rapido
2-Komponenttinen nopeasti kuivuva 
pikaepoksikitti pieniin korjaustöihin 

vesirajan ala- ja yläpuolelle. Parhaan 
tuloksen saavuttamiseksi suositellaan 
sopivaa suoja- tai pohjamaalia ennen 
pintamaalin levittämistä. Helppo hioa 
lyhyessä ajassa sekä kuivissa että 
märissä olosuhteissa. Sävy harmaa.

31,50 € 0,5 l (63,00/l)
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OHENTEET

Diluente 6610
Yhteensopivuus:  
Adherpox ja Aquastop

Diluente 6700
Yhteensopivuus:  
Ruiskuohenne Gel Gloss Pro

Diluente 6780
Yhteensopivuus:  
Gel Gloss Pro ja VB-Shine

11,50 € 0,5 l (23,00/l) 

31,90 € 2,5 l (12,76/l)

14,90 € 0,5 l (29,80/l)

49,90 € 2,5 l (19,96/l)

14,50 € 0,5 l (29,00/l)

Diluente 6380
Yhteensopivuus:  
Gummipaint

15,90 € 0,5 l (31,80/l)

Diluente 6470
Yhteensopivuus: Antifouling, 
Unigloss, Ticoprene, S-Protect 
ja V-Shine

0,5 l (17,00/l)

8,50 €
2,5 l (13,80/l)

34,50 €
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RTV-PESUOHENNE

RTV-Pesuohenne
Monipuolinen pesuohenne maalauslaitteiden ja –

välineiden puhdistamiseen. Soveltuu käytettäväksi 
sekä puu- että metalliteollisuudessa.

Saatavilla 25 litran astioissa ja 
200 litran tynnyreissä.
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PESUAINEET VESILINJAN YLÄPUOLELLE

Kansipesu
Liuottaa hyvin pinttyneenkin 
orgaanisen lian, noen, rasvan, 
öljyn ja pihkan myös karhennuksen 
huokosista. Irrottaa tehokkaasti myös 
mm. autojen keuloissa ja tuulilasissa 
olevat hyönteiset. Tuote on helposti 
biologisesti hajoava. Ei poista vahaa. 
Saattaa hapettaa alumiinipintoja. pH11

Erikoispuhdistaja
Nopea ja tehokas puhdistusaine pint-
tyneen ja vaikeimmankin lian poistoon 
kovilta pinnoilta. Puhdistaa nokivalu-
mat sekä liottaa kaiken orgaanisen 
lian, rasvan, öljyn yms. Tuote on 
helposti biologisesti hajoava. Varo 
vahattuja pintoja. Saattaa hapettaa 
alumiinipintoja. pH11

15,90 € 750 ml (21,20/l)

59,90 € 5 l (11,98/l) 

99,90 € 10 l (9,99/l)

15,90 € 750 ml (21,20/l)

59,90 € 5 l (11,98/l)

Tehopesu
Helppokäyttöinen ja tehokas yleispuhdistusaine veneen, trailereiden, 
matkailuajoneuvon, auton ja kodin lasikuitu-, metalli-, puu- ja maalatuille 
pinnoille. Poistaa kaiken lian, rasvan, öljyn sekä muut epäpuhtaudet helposti 
ja tehokkaasti. Soveltuu erinomaisesti painepesuaineeksi. Pese pieni alue 
kerrallaan ja käytä runsaasti vettä. Biologisesti hajoava. pH 14.

13,90 € 49,90 € 
750 ml (18,53/l)

84,90 € 
5 l (9,98/l) 10 l (8,49/l) 

165,90 €
25 l (6,64/l)

VENEEN, AUTON JA KODIN PUHDISTUKSEEN
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PESUAINEET VESILINJAN YLÄPUOLELLE

Kuomukylläste 
Erittäin tehokas pitkäaikainen suoja-aine, 
joka ehkäisee homehtumista, lahoamista, 
likaantumista ja tekee kankaat vesitiiviiksi.  
Ei muuta kankaan väriä, eikä koveta 
kangasta. Voidaan käyttää kaikille kankaille. 
Sisältää teflonia. Riittoisuus 3–5 m2/prk. Ohut 
kerros riittää, ei saa kastella läpimäräksi.

Kuomupesu 
Tehokas ja helppokäyttöinen pesu-
aine kuomuille, purjeille, peitteille ja 
aurinkovarjoille. Poistaa äärimmäisen 
tehok kaasti kaiken lian, tahrat, noen, 
rasvan, öljyn ja lintujen jätökset. Ei 
sisällä valkaisuainetta. Biologisesti 
hajoava. pH14

13,90 € 750 ml (18,53/l)29,90 € 750 ml (39,87/l)

Teakpesu
Helppokäyttöinen ja tehokas puhdistusaine teak- ja muille 
puupinnoille. Soveltuu käytettäväksi myös lasikuitu-, nahka ja 
tekstiilipinnoilla. Tuote ei sisällä happoja, eikä korosta puunsyitä. 
Poistaa tehokkaasti tummentumat, tahrat, lian, rasvan ja öljyn 
pintoja vahingoittamatta. Biologisesti hajoava. pH10

12,90 €
750 ml (17,20/l)

VENEEN, AUTON JA KODIN PUHDISTUKSEEN
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PESUAINEET VESILINJAN ALAPUOLELLE

Alumiinipesu 
Tehokas ja helppokäyttöinen 

alumiinin puhdistusaine. 
Puhdistaa ja kirkastaa himmeän 

ja hapettuneen pinnan ilman 
kovaa hankausta. Poistaa 

hapettumat, rasvan, noen, öljyn 
ja muut epäpuhtaudet. Huom! 

Suojaa trailerit, sillä tuote sisältää 
suolahappoa.

Kuohurajan puhdistaja
Helppokäyttöinen ja erittäin tehokas 

pesuaine vesilinjan ruskean lian 
puhdistamiseen. Poistaa myös levän, 
pohjakasvillisuuden ja ruostetahrat. 

Biologisesti hajoava. Sisältää 
oksaalihappoa.

Pohjanpesuaine
Tehokas puhdistusaine veneen 

pohjaan ja runkoon. Poistaa näkit, sim-
pukat, vesikasvillisuuden ja ruskean 
lian nopeasti ja tehokkaasti. Sisältää 
oksaalihappoa. Biologisesti hajoava. 

pH2,5. Sisältää oksaalihappoa.

12,90 € 750 ml (17,20/l)

45,90 € 5 l (9,18/l)

76,90 € 10 l (7,69/l)

12,90 € 750 ml (17,20/l)

47,90 € 5 l (9,58/l)

83,90 € 10 l (8,39/l) 11,90 € 750 ml (15,87/l)

Näkinpoisto
Erittäin tehokas ja helppokäyttöinen näkinpoistoaine. 
Poistaa tehokkaasti simpukat, näkit ja levän ilman 
hankaamista. Äärimmäisen tehokas pohjien ja peräveto-
laitteiden puhdistaja. Huom! Suojaa trailerit, sillä tuote 
sisältää suolahappoa. Biologisesti hajoava. pH1

13,90 € 
750 ml (18,53/l)

54,90 € 
5 l (10,98/l)

89,90 € 
10 l (8,99/l)

Osa pesuaineista saatavilla myös 25 l purkkikoossa.
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12,90 € 500 ml (25,80/l)

AT Voima Puhdistaja

Vesipohjainen, fosfaatti- ja liuotinvapaa puhdistusaine, jolla on luontaisesti miellyttävä 
tuoksu. Perustuu luonnon omiin uudistuviin raaka-aineisiin, jotka välittävät tuotteelle sen 

erinomaisen likaa liuottavan voiman vahingoittamatta käsiteltävää pintaa.

Irrottaa vahvatkin liat, kuten kumiperäiset jäljet ja jäänteet, bitumi- ja vahajäänteet, 
öljyhiilen, noen ja tahnat eri metalli ja muilta pinnoilta.

Soveltuu käytettäväksi kaikissa arkisissa kohteissa, laitteissa ja harrastusvälineissä: 
veneet, asuntovaunut, polkupyörät, puutarhakoneet jne. 

Erinomainen tuote polkupyörän ketjujen ja voimansiirron puhdistamiseen.
Voidaan käyttää manuaaliseen sekä mekaaniseen puhdistukseen. Ennen alumiini-, muovi- 

tai maalattuja pintojen puhdistamista aineella suositellaan tehtäväksi sopivuustesti 
pienelle alueelle.

Tuote on käyttövalmis. Tehostaaksesi puhdistusvaikutusta käytä lämmintä huuhteluvettä.

UUTUUS!
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PESUAINEET SISÄTILOIHIN
VENEEN, AUTON JA KODIN PUHDISTUKSEEN

Homeenpoisto
Tehokas homeenpoistoaine kaikille 
vedenkestäville pinnoille veneissä, 

matkailuajoneuvoissa, autoissa ja ko-
tona esim. kuomut, purjeet, pesutilat, 

jne. Tappaa homeitiöt ja estää homeen 
muodostumisen. Lähes hajuton, vety-
peroksidipohjainen homeenpoistoaine.

19,90 € 750 ml (26,53/l)

Hajunpoistaja
Poistaa kokonaan tupakan, savun, 

polttoaineen, homeen yms. hajut 
jättäen jälkeensä puhtaan ja raikkaan 
tuoksun. Soveltuu kaikille vedenkes-
täville pinnoille veneissä, matkailu-
ajoneuvoissa, autoissa ja kotona. Ei 

vahingoita tekstiilejä. Ei nahkapinnoille.

29,90 € 750 ml (39,87/l)

Tekstiilikylläste
Tehokas ja näkymätön suoja-aine 

kaikille tekstiili-, muovi-, nahka-, 
vinyyli- ja GoreTex-pinnoille likaa ja 

kosteutta vastaan. Erinomainen vene- 
ja huonekalutekstiilien ja verhoilujen 
suojaamiseen. Ohut kerros riittää, ei 

saa kastella läpimäräksi.

29,90 € 750 ml (39,87/l)

Tekstiili- ja vinyylipesu
Tehokas ja helppokäyttöinen tekstiili-ja vinyylipintojen puhdis-
tusaine kaikille vedenkestäville pinnoille veneissä, matkailuajo-
neuvoissa, autoissa ja kotona. Puhdistaa ja kirkastaa vinyylin, 
keinonahkan, nahkan, muovin sekä synteettiset pinnat. Biologi-
sesti hajoava emäksinen erikoispuhdistusaine.

12,90 € 
750 ml (17,20/l)
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Vahashampoo
Vahashampoo on hellävarainen ja 
tehokas shampoo kaikille koville 
pinnoille, ei himmennä pintoja. Ei 
vaikuta nykyiseen vahapintaan.

10,90 € 1 l

Kiillotusneste
Helppokäyttöinen hiontaneste on 

tarkoitettu gelcoat- ja lasikuitupinnoil-
le sekä maalatuille pinnoille. Voidaan 

työstää sekä käsin, että koneellisesti.

13,90 € 500 ml (27,80/l)

PESUAINEET ULKOPINNOILLE
VENEEN, AUTON JA KODIN PUHDISTUKSEEN

Venevaha Testivoittaja.
Venevaha on ohut kovavaha, joka 
sisältää nanopartikkeleita ja antaa 

erittäin hyvän ja pitkäkestoisen suo-
jan. Säilyttää pitkään hyvän kiillon. 

15,90 € 500 ml (31,80/l)

Erinomaiset tuotteet myös auton pesuun ja vahaukseen!
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TEKNISET TUOTTEET
VENEEN, AUTON JA KODIN KOHTEISIIN

TEKNISILLÄ TUOTTEILLA 
UUSI ULKOASU!

Irrottajaspray
Tehokas irrotusaine kiinnijuuttuneille 

osille. Tunkeutuu nopeasti ja 
tehokkaasti irrottaen ruostuneet ja 

hapettuneet osat toisistaan.

6,90 € 400 ml (17,25/l)

Merisuojaspray
Erittäin tehokas ja helppokäyttöinen 
suoja- ja voiteluaine. Suojaa koneet 
ja laitteet kosteudelta, korroosiolta 

ja hapettumiselta jättäen suojaavan 
kalvon metallipinnoille. Soveltuu 

erinomaisesti koneiden, laitteiden, 
vaijereiden, ketjujen yms. voiteluun ja 
kosteudenpoistoon sähkölaitteista.

8,90 € 400 ml (22,25/l)

Monitoimispray
Monitoimiaine retkeilyolosuhteisiin. Poistaa kosteuden sähkölaitteista 
hetkessä. Voitelee tehokkaasti lukot, saranat yms. liikkuvat osat 
sekä kalastusvälineet. Irrottaa kiinnijuuttuneet osat. Puhdistaa lian 
ja rasvan. Suojaa korroosiolta ja estää hapettumista. Säännöllisesti 
käytettynä takaa koneiden ja laitteiden toimivuuden.

Citrus Rasvanpoistajaspray
Nopeasti vaikuttava, ekologinen 

erikoispuhdistusaine rasvanpoistoon ja 
puhdistukseen teollisuuteen ja auto-

korjaamoille. Perustuu luonnon omaan 
sitrusöljyn liuotinvoimaan. Poistaa 

tehokkaasti pinttyneen lian, öljyn, rasvan, 
liima-, tarra- ja teippijäljet, kumijäänteet, 
tervan, muste- ja kuulakärkikynätahrat. 

 6,90 € 500 ml (13,80/l)

6,90 € 
400 ml (17,25/l)
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TEKNISET TUOTTEET TEKNISILLÄ TUOTTEILLA 
UUSI ULKOASU!

VENEEN, AUTON JA KODIN KOHTEISIIN

Vesivaseliinispray
Erinomaisen veden-
sietokyvyn - myös 
suolaveden - omaava 
erikoisvoiteluaine. Kestää 
kovia kierroksia. Voitelee ja 
suojaa kaikki liikkuvat osat. 
Sopii erinomaisesti myös 
potkurinakselin voiteluun.  
Käyttölämpötila -20°C 
 - +120°C. 

Siliconspray
Väritön ja puhdas voitelu- ja suoja-aine kaikille 

pinnoille, kuten kumi, muovi, metalli, nahka, puu jne. 
Voitelee vetoketjut, saranat, lukot. Kirkastaa kumi- ja 
muoviosat. Pitää tiivisteet kimmoisina ja joustavina. 

Erinomainen aine moniin käyttökohteisiin.

6,90 € 400 ml (17,25/l)

Teflonspray
Erittäin tehokas, synteettinen PTFE:llä lisäaineistettu 

yleisvoiteluaine laajalle käyttölämpötila-alueelle 
–54oC–+240oC. Tunkeutuu nopeasti mikroskooppisiin 

tiloihin. Muodostaa suojaavan voitelukalvon.

7,50 € 400 ml (18,75/l)

Rasvanpoistaja
Erittäin tehokas ja nopea rasvan ja lian poistoaine. 
Irrottaa tehokkaasti rasvan, öljyn, vahan, hartsin, 

bitumin, noen ja muut epäpuhtaudet maali-, metalli- 
ja muilta kovilta pinnoilta.

3,90 € 400 ml (9,75/l)

11,90 € 
400 ml (29,75/l)

POISTOHINTAAN! POISTOHINTAAN!

HUOM! Tarjoushinta 
koskee vanhaa 
VeneZ-version 

loppuerää.

HUOM! Tarjoushinta 
koskee vanhaa 
VeneZ-version 

loppuerää.
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Silic One on vallankumouksellinen tuote, joka toimii paremmin kuin 
perinteiset antifouling-maalit ja sopii käytettäväksi kaiken tyyppisissä vesissä.

Kasvusto ei ole enää ongelma.

hempelyacht.fi

Helppo 
levittää ja 
ylläpitää

Säästää 
polttoainetta

Ei biosidejä 
eikä kuparia

Toimii myös 
potkureissa.

Suoja pohjan 
kasvustoa 
vastaan

2
vuoden

56,90 €
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Kasvillisuutta hylkivä pinnoite, joka ei sisällä biosidejä, 
ja kovettuu ilmankosteudessa. Silikonin ja hydrogeeli 
muodostaa ohuen kalvon, jonka tasainen, alhaisen 

pintaenergian pinta estää tehokkaasti eliöitä tarttumasta 
runkoon ja potkureihin. Samalla silikonipolymeerit tekevät 

pinnasta itsepuhdistuvan. Toimintaikä veneen rungossa on 
2 vuotta. Käytetään lasikuidusta, teräksestä ja alumiinista 
valmistetuissa veneissä. Käytetään vesilinjan alapuolella.

56,90 € 750 ml (75,87/l)

Korkean suorituskyvyn omaava, kova ja 
biosidivapaa ohutkalvoinen pinnoite. Muodostaa 

ultrasileän pinnan, joka minimoi kasvuston ja 
vähentää kitkaa. Voidaan käyttää antifouling-
maalina lasikuitu-, teräs- ja alumiiniveneissä. 

Sopii sekä huviveneille että kilpa-/regattaveneille. 
Ihanteellinen käytettäväksi sekä makeassa että 

suolaisessa vedessä.

56,90 € 750 ml (75,87/l)

Kova, kasvillisuutta ehkäisevä antifouling-
maali. Erityisen sopiva nopeille moottoriveneille, 
kilpapurjeveneille ja traileriveneille. Hiottavissa 

erittäin sileäksi. Sopii kaikille pinnoille, paitsi 
alumiini. Käytetään vesilinjan alapuolella.

Vesillelasku aikaisintaan 24 tunnin jälkeen - 
viimeistään 6 kuukauden sisällä. Saavuttaa 
lopullisen sävyn viikon vedessäolon jälkeen.

49,90 € 750 ml (66,53/l)

Kova, kasvillisuutta ehkäisevä antifouling-maali. Erityi-
sen sopiva nopeille moottoriveneille, kilpapurjeveneille ja 
traileriveneille. Hiottavissa erittäin sileäksi. Sopii kaikille 
pinnoille, paitsi alumiini. Käytetään vesilinjan alapuolella. 
Vesillelasku aikaisintaan 24 tunnin jälkeen - viimeistään 
6 kuukauden sisällä. Saavuttaa lopullisen sävyn viikon 

vedessäolon jälkeen.

Blakes Cruising 7108CHard Racing Xtra 7666W /7666C

Hempaspeed TF 77222Silic One 77450

29,90 € 
750 ml (39,87/l)
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Seajet Tie Coat ja Bioclean Eco on biosidivapaa tuotejärjestelmä, joka perustuu silikoniin. 

Se tarjoaa pitkäaikaisen suojan likaa ja eliöitä vastaan. Soveltuu käytettäväksi vesilinjan 
alapuolisiin osiin kaikilla vesityypeillä. Tarttunut lika ja eliöt lähtevät helposti joko 

veneen liikkuessa tai hellästi sienellä pesten.

Tuotteet on helppo levittää ja ylläpitää. Voidaan käyttää myös potkureissa.  
Lopputulos on erittäin liukas – vähentää kitkaa ja säästää polttoainetta.

Seajet Tie Coat voidaan maalata vanhan Antifouling maalin päälle. Bioclean Ecoa 
levitetään kaksi kerrosta tuoreen Seajet Tie Coat kerroksen päälle.

Käyttönopeus max. 40 solmua
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Taattua Japanilaista laatua! Tarjolla laaja valikoima maaleja ja pinnoitteita 
laiva- ja metalliteollisuuteen. Valikoimastamme löydät mm. Bannoh 

1500, joka on monikäyttöinen korkean kuiva-ainepitoisuuden omaava 
epoksipohjamaali. Nyt meiltä myös Evamarine alkydipintamaalit sekä Uny Marine 

-polyuretaanipintamaalit sävytettynä haluamallasi sävyllä.

Kysy rohkeasti tarjous lähimmältä RTV-teollisuusmaaliosaajaltasi.
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44347990155111

Kierretty villalaikka 150 mm tarra   
1 kpl pakkaus

Puhtaasta lampaanvillasta valmistettu, 
leikkaavampaan kiillotukseen soveltu-
va villalaikka vene-, puu- ja autoalalle. 

Soveltuu parhaiten käytettäväksi Mirka 
Polar shine 35 ja 20 -kiillotusaineiden 

kanssa.

13,90 €

44347990150200

Kiillotuslaikka 150 mm villa  
1 kpl pakkaus

Valkoinen kiillotuslaikka, lampaanvil-
laa. Soveltuu yleiskäyttöön. Laikat on 

tarkoitettu käytettäväksi yhdessä 
Mirkan kiillotusaineiden kanssa

8,90 €

44347993415001

Kiillotuslaikka 150 mm vaahto  
kelt. kenno 1 kpl pakkaus

Sirottelultaan keskitiheä kennoraken-
teinen kiillotuslaikka. Kestävä verkko-
mainen vaahto on erittäin joustavaa 
ja säilyttää ominaisuutensa pitkään. 

Laikka on tarkoitettu käytettäväksi yh-
dessä Mirkan kiillotusaineiden kanssa.

21,90 € 

44347998200251

Polarshine Marine Shield 250 ml kit
Keraaminen, kiiltopolymeerejä sisältävä kestopinnoite gelcoat-, 
maali-, alumiini-, teräs-, muovi- ja lakkapintojen pitkäkestoiseen 
suojaukseen. Suojaa pintaa UV-säteilyltä, suolavedeltä, 
hapettumiselta, happosateilta, linnun jätöksiltä sekä muilta 
epäpuhtauksilta. Pakkaus sisältää Marine Shield 250 ml, 
kumihanskat, levitys sienen ja pyyhintäliinan.

94,90 €

44348991300111

Mirka® PS 1437 150mm -kiillotuskone 
Erinomainen työkalu pienempien pintojen kiillottamiseen ja 
sen kanssa tulee käyttää maksimikooltaan 150 mm alustallaa. 
Elektroninen vakionopeussäädin säilyttää kierrosnopeuden 
kuormituksesta huolimatta. Karalukko helpottaa ja nopeuttaa 
alustallojen vaihtoa. Huom! Alustalla tulee ostaa erikseen.

339,00 € 
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44347992800251

Polarshine® 35 
karkea kiillotusaine 250 ml
Polarshine® 35 on karkea kiillotustahna 
ja se sopii materiaaleille kuten gelcoat, 
korkeakiiltoiset lakatut pinnat sekä 
komposiittimateriaalit. Polarshine® 
35 hioo nopeammin ja tehokkaammin 
saaden aikaan korkeakiiltoisen pinnan. 

13,90 € 0,25 l (55,60/l)

Saatavilla myös litran purkeissa! 

44347995002511

Polarshine® 10 
keskikarkea kiillotusaine 250 ml
Kehitetty parhaan lopputuloksen 
saavuttamiseksi yhdellä kiillotuskerralla 
hionnan jälkeen. Soveltuu kaikille lakoille, 
myös naarmuja kestäville kirkaslakoille. 
Polarshine® 10 säilyttää kiillotettaessa 
alhaisen pintalämpötilan, ja poistaa jäljet 
pysyvästi. Tuote on silikoniton ja se sopii 
sekä käsi- että konesovelluksiin.

15,90 € 0,25 l (63,60/l)

Saatavilla myös litran purkeissa! 

44347998300501

Polarshine  
Marine Final Finish 500 ml
Erittäin korkealuokkainen, silikoniton 
puhdistus- ja viimeistelyaine kaikille 
veneen pinnoille. Toimii tehokkaana 
puhdistusaineena esim. kiillotustahna-, 
sormenjälki-, ja nokitahrojen sekä mui-
den epäpuhtauksien puhdistamisessa.

19,90 € 0,5L (39,80/l)

44347998100311 - 44347998100111PM

Polarshine Marine Boat Wash
Erittäin laadukas, kirkastevahaa sisältävä veneshampoo, joka 
soveltuu kaikille vesipestäville pinnoille, kuten alumiini-, gelgoat-, 
lakka-, maali-, puu-, ajopeite-, kuomu- ja metallipinnoille. Poistaa 
vaikeat liat esim. rasvan, öljyn, noen, polttoainevalumat, 
suolajäämät yms.

44347998000311

Polarshine Marine Deep Clean
Erittäin tehokas, syväpuhdistava 
oksaalihappopohjainen pesutiiviste 
veneen kuohurajan ja pohjan 
puhdistukseen. Tuotteen geelimäinen 
koostumus, tensidit- ja oksaalihapon 
yhdistelmä liuottavat kellastumia sekä 
pinttymiä erittäin tehokkaasti.

69,90 € 3 I (23,30/l)

15,90 € 
1 l (15,90/l)

31,90 € 
3 l (10,63/l)
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Tasottaja Elite PRO 100mm (4430103390)

Elite PRO –sarja soveltuu pintojen viimeistelyyn, 
kun maalipinnasta halutaan erittäin tasainen. 
Sivellin on kestävä, ja sen maalinnosto- ja 
-peittokyky on erittäin hyvä. Myös muita 
leveyksiä

TELAT JA SIVELTIMET 
AMMATTI- JA KULUTTAJAKÄYTTÖÖN

4430149570

Anza Platinum 70 mm 
lakkasivellin
Huippuluokan sivellin. 
Tasainen maalausjälki. 
Kaikille maalityypeille. 
Myös muut leveydet. 

16,90 €

4430800010

Telasetti huopa  
140 mm
Huopatelapakkaus 
maalikaukalolla. 
Sileä maalausjälki.

13,90 €

4430788010

Minitela Microstar 
Sileä maalausjälki. Suuri 
maalin nostokyky. 
Leveys 10 cm.

2,90 €

4430563000

Sivellinsarja
35 mm/50 mm/70 mm, 
luonnonharjas, kaikille 
maalityypeille.

8,90 €

16,90 € 
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Deltec Maalarinteippi Gold
Kestää jopa 100 °C lämpötiloja.  
Ihanteellinen erittäin tarkkaan 
rajaamiseen. Irrotettavissa 
ilman liimajäänteitä jopa 
6 kk asennuksen jälkeen. 
Erittäin hyvä UV-kesto, myös 
ulkokäyttöön.  
Mitat: 9–48 mm x 50 m.

a pro knows

PINNAN SUOJAAMISEEN JA RAJAAMISEEN 

Deltec Maalarinteippi Extreme
Kestää jopa 100 °C lämpötiloja.  
Erityisesti kehitetty märille ja karkeille 
pinnoille. Ihanteellinen erittäin tark-
kaan rajaamiseen. Irrotettavissa ilman 
liimajäänteitä jopa 4 kk asennuksen 
jälkeen. Erittäin hyvä UV-kesto,  
soveltuu myös ulkokäyttöön.  
Mitat: 18–48 mm x 50 m.

Deltec Pikasuojausteippi 
Staattinen suojakalvo perinteisellä 
kreppiteipillä. Ihanteellinen 
vaivattomaan ja nopeaan isojen 
ja pienten pintojen suojaamiseen. 
Helposti irrotettava ei jätä 
liimajäänteitä.  
Mitat: 550 / 1100 / 1400 / 1800 / 
2700 mm x 20 m.

Deltec Pikasuojausteippi Outdoor
Staattinen suojakalvo korkealaatuisella 
ilmastointiteipillä. UV-kestävä, soveltuu 
ulkokäyttöön. Soveltuu käytettäväksi 
karkeilla pinnoilla, kuten tiili- ja be-
tonipinnoilla. Helppo irrottaa, ei jätä 
liimajäämiä 3 viikkoa asennuksesta.  
Mitat: 550 / 1100 mm x 20 m,  
2700 mm x 17 m.

alk. 6,05 kpl alk. 7,45 kpl

alk. 7,45 kpl alk. 8,15 kpl

Deltec Betoniteippi M32 
Korkealaatuinen ja vahva teippi rappaajille ja maalareille. 
Kehitetty antamaan täydellinen suojaus erityisesti karkeille 
pinnoille, kuten betonille, rappaus- ja kivipinnoille. Voidaan 
käyttää sisä- ja ulkotiloissa, UV-kesto jopa 3 viikkoa. Vankka, 
erittäin joustava ja korkean tartuntalujuuden omaava teippi, 
joka on helppo repiä käsin eikä repeydy poistettaessa. 
Soveltuu myös monenlaisiin muihin käyttökohteisiin, kuten 
pakkaamiseen ja pikakorjauksiin. Mitat: 44 mm x 50 m

alk. 15,10 kpl

TÄYDELLINEN TUOTEVALIKOIMA AMMATTILAISELLE!
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Hagmans Teak -öljy
Hagmansin tiikkiöljy säilyttää jalopuun kiillon ja puun 

luonnollisen värin. Saat tehtyä kerralla kaiken. Sopii ennen 
kaikkea rasvaisille eksoottisille puulajeille, kuten tiikille ja 

mahongille sekä muille kovapuille.

15,90 € 
1 l (sävytetty ruskeaksi)
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Stålplast Marine Filler (412310820)
2-komponenttinen kova polyesterikitti. 

Voidaan käyttää reunatarkkoihin paikkauksiin ja 
muotoiluun, voidaan myös porata. Ei ime kosteutta. 

Soveltuu myös alumiinille. Hyvät työstöominaisuudet, 
kevyt levittää ja helppo hioa. Käyttöaika 5 min, 

hiontakuiva 10–15 min 25 °C. 

10,90 € 0,2 l (54,50/l)

NOPEASTI KUIVUVAT KITIT

Stålplast Gelcoat Filler (412310810)
2-komponenttinen polyesterikitti veneiden ja muiden 
gelcoat-pintojen pieniin pintavaurioihin. Väri puhdas 
valkoinen, pinta voidaan kiillottaa vahalla valmiiksi. 
Toimii hyvin myös emalin ja posliinin korjaamiseen. 

Käyttöaika 6–8 min, hiontakuiva 60 min 20 °C. 

13,90 € 0,2 l (69,50/l)

Stålplast Polyester Repair Kit (412311150)
2-komponenttinen lasikuidun korjaussarja. 

Sisältää polyesterihartsia ja 30 x 20 cm 
palan lasikuitumattoa. Käytetään liitoksiin, 

vahvistuksiin ja isompien vaurioiden korjauksiin. 
Käyttöaika 6–8 min, hiontakuiva 30 min 20 °C. 

24,90 € 0,25 kg (99,60/kg)

Stålplast Glass Fibre (412310841 – 412310842)
2-komponenttinen lasikuituvahvisteinen polyesterikitti. 

Käytetään isojen kolojen täyttämiseen, rakenteiden 
vahvistamiseen ja muotoiluun. Soveltuu hyvin myös 

ruostevaurioiden korjaamiseen. Käyttöaika 5 min, 
hiontakuiva 15 min 20 °C. 

18,90 € 0,55 l (34,36/l)

37,90 € 1,3 l (29,15/l)
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PESURIT AMMATTILAISELLE

Mercury RX 1450 Plus-painepesuri
Kompakti pystymallinen painepesuri letkun 

säilytyskelalla. Pesuteho valittavissa kolmiportaisella 
kytkimellä. Suuttimien pikaliitäntä. Moottori 2,5 kW - 

230 V. Maksimituotto 8,3 l/min. Maksimiruiskutuspaine 
160 bar. Pesuainesäiliön tilavuus 0,7 litraa. Varustelu 
sisältää painepistoolin, jatkovarren, säätösuuttimen, 
turbosuuttimen, eko-suuttimen, pesuainesuuttimen, 

pesuharjan, vesisuodatin/pikaliittimen vedensyötölle ja 
8 metrin korkeapaineletkun (teräskudos).

279,00 €

Mercury M 200 10/150 Extra-painepesuri
Helppo ja tehokas, soveltuu käytettäväksi sekä 

vaaka- että pystysuorassa. Aksiaalipumppu, 
jossa on 3 mäntää ja messinkinen pumppupää. 

Maksimituotto 10 L/min - 600 L/h. Moottori 
2,9 kW - 230 V 50 hZ. Maksimiruiskutuspaine 

150 bar. Sisältää 15 m korkeapaineletkun, 
pesuainesäiliön, turbosuuttimen, 

pesuainesuuttimen, säätösuuttimen ja 
tulovesisuodattimen. 

799,00 €

(51749063120100) (51749057150100)
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Cura 2119 HOBBY -korkeapaineruisku
Liuotin- ja vesiohenteisille sisä- ja ulkomaaleille. 
Teho 1100 W-230 V. Maksimisuutinkoko M/0,019”. 
Maksimituotto 2,1 l/min. Maksimiruiskutuspaine 

210 bar. Säiliön tilavuus 5 litraa. Sisältää 
ruiskutuspistoolin, 517-kääntö suuttimen ja 10 

metrin letkun. 

579,00 €

MAALIRUISKUT

Sames FStart -hajotusilmapistooli
FStart S -alasäiliö- ja FStart 

G-yläsäiliöpistoolit soveltuvat niin pieniin 
kuin suuriinkin maalaustöihin. Pistooli on 

ergonomisesti muotoiltu, helppokäyttöinen 
ja taloudellisuutensa lisäksi se on yksi 
luokkansa kevyimmistä pistooleista.

216,00 €
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Speed Blaster
Soveltuu puhallussoodan tai muiden 

hienojakoisten puhalteiden käyttöön. Laitteella 
voi puhdistaa kappaleet esim. maalista, 

noesta tai muusta liasta vahingoittamatta 
perusmateriaalia. Vaatii kompressorin 

toimiakseen. Myös puhallusaineet RTV:stä.

79,00 €

PUHALLUKSEEN

Hot Spot -lisälaite 
pölyttömään puhallukseen

Speed Blasteriin sopiva lisälaite, jolla vähennät pölyn 
määrää radikaalisti. Sisältää 4 erilaista kumisuutinta, 

jotka puhallettaessa painetaan kohteen pintaa 
vasten. Esim. auton ruosteläikkä on helppo puhaltaa 
tällä vahingoittamatta muuta kohtaa maalipinnasta.

45,00 €

Katso video

Hot Spot -lisälaitteen toiminnasta
Speed Blasteriin sopiva lisälaite, jolla 
vähennät pölyn määrää radikaalisti.

Katso video

Speed Blasterin toiminnasta
Soveltuu puhallussoodan 
tai muiden hienojakoisten 
puhalteiden käyttöön.
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(5829543001) 

Moldex 5430
Huoltovapaa puolinaamari – heti 
käyttöön. Puolinaamari suodattaa 
orgaaniset liuotinhöyryt, 
epäorgaaniset ja happamat kaasut, 
sekä hiukkaset. Naamarilla on 
alhainen hengitysvastus, tuote 
pakattu säilytyspakkaukseen. 
Suojausluokka FFABEK1P3. 

Kertakäyttöhaalari
Hengittävä kertakäyttöhaalari 
hupulla. Takaa hyvän suojan.
DT221 (5805DT221xx). EN ISO 

13982-1 type 5, EN13034 type 6, 
EN1073-2 class 1, EN1149-5. Koot 

M-XXL.

5,95 €

Suojakäsine Nitrex 802
Suojaa kädet maaleilta ja 

liuottimilta. Korotettu ja kuvioitu 
kämmenosa parantaa pitoa. 

Nukattu sisus tekee käytöstä 
miellyttävän.Koot 6,5–10,5. 

(5805VE802xx..)

2,80 €

TYÖSUOJAIMET

Suojalasi Brava2
Sporttiset perussuojalasit: kirkas 

linssi (5805BRAVAIN), tumma linssi 
(5805BRAVAFU), keltainen linssi 

(5805BRAVAJA) ja puolipeilaava linssi 
(5805BRAV2FF). EN166 1FT/FT EN170 

UV2C-1.2 UV2C-1.7 UV5-2.5

2,90 €

42,90 € 

35



POISTUVIA / UUDISTUVIA TUOTTEITA
NYT POISTOHINNOIN!

Fibrodur
2-komponenttinen pohjuste/kylläste puupinnoille. Antaa erinomaisen 
suojan puulle. Jatkokäsittely voidaan suorittaa 1 tai 2-komponentti-
pohjamaaleilla tai lakalla. Käytetään vesilinjan ala- ja yläpuolella sekä 
sisätiloissa.

Resina 2000
2-komponenttinen epoksi puu- ja lasikuituveneille. Voidaan käyttää uudis- tai 
korjaustöihin vaurioituneille pinnoille. Voidaan käyttää yhdessä Microsferen, 
Microfibren, Microsilicen tai lasikuitukankaan 85–300g/m2 kanssa. Sävy kirkas.

29,90 € 0,75 l (39,87/l)

49,90 € 1,5 l (33,27/l)

349,00 € 15 l (23,33/l)

Microsfere
Resina 2000:n lasikuitutäyteaine. 
Yhdessä Resina 2000:n kanssa 
muodostaa täyttävän ja kevyen 

massan.

10,50 € 0,75 l (14,00/l)

Microfibre
Resina 2000 mikrokuitulisäaine. 
Yhdessä Resina 2000:n kanssa 

muodostaa vahvan massan 
esimerkiksi T-liitosten paikkaamiseen.

10,50 € 0,75 l (14,00/l)

Microsilice
Resina 2000:n jäykistävä täyteaine. 

Tällä saat Resina 2000:sta paksumman/
jäykemmän massan, joka soveltuu 
liimaamiseen ja saumojen täyttöön.

10,50 € 0,75 l (14,00/l)

19,90 € 
0,75 l (26,53/l)
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POISTUVIA / UUDISTUVIA TUOTTEITA
NYT POISTOHINNOIN!

Wood Mat H2O
Vesiohenteinen 2-komponenttinen 
polyuretaanilakka. Kellastumaton 

puolikiiltävä lakka, joka kestää 
hyvin meriolosuhteissa. Soveltuu 

erinomaisesti kaikkien puupintojen 
käsittelyyn. Ei upporasitukseen. 

Soveltuu hyvin myös puulattioille.

32,90 € 1 l (32,90/l)

Timbergloss
1-komponenttinen modifioitu 

erikoisalkyydilakka. Sopii sekä sisä- 
että ulkokäyttöön. Lakka on erityisen 
kiiltävä. Joustava ja erittäin kestävä, 

sopii hyvin meriolosuhteisiin. Hyvä uv-
suoja. Vain vesilinjan yläpuolelle.

12,90 € 0,75 l (17,20//l)

39,90 € 2,5 l (15,96/l)

Wood Gloss
2-komponenttinen polyuretaanilakka. 

Sopii sekä sisä- että ulkokäyttöön. 
Lakka on korkeakiiltoinen. Lakka on 

joustava ja erittäin kulutusta kestävä ja 
sopii erinomaisesti meriolosuhteisiin. 
Hyvä uv-suoja. Ei sovellu jatkuvaan 

upporasitukseen.

29,90 € 0,75 l (39,87/l)

Teak 1 Puhdistusaine
Poistaa kaikentyyppisen lian puu-

pinnoilta. Teak 1:n ph-arvo on hieman 
emäksinen, joten se puhdistaa pinnan 

perusteellisesti.  Poistaa sienet ja 
homeen. Ei vahingoita luonnonkuituja.

13,90 € 1 l 

Teak 2 Värin palauttaja
Palauttaa puun luonnollisen 

värin, valmistelee puun 
pintakäsittelyä varten.

13,90 € 1 l 

Teak 3 Teak -öljy
Palauttaa ja säilyttää puun luonnollisen 
värin, ennaltaehkäisee vanhenemista. 

Suojaa ja kyllästää puun. 

19,80 € 1 l   (Väritön) 
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MIELLYTTÄVÄÄ JA TURVALLISTA
VENEMATKAA SUOMI-VENEILLÄ! 

Kysy tarjousta!
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PÄIJÄN ON SUOMESSA SUUNNITELTU 
JA SUOMESSA VALMISTETTU 

Kysy tarjousta!
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AKU-VENETRAILERIT SOPIVAT ERINOMAISESTI VENEESI SIIRTÄMISEEN 
KÄTEVÄSTI JA TURVALLISESTI PAIKASTA TOISEEN. VENETRAILEREITA ON 

SAATAVILLA AINA 2 800 KILON KANTAVUUKSIIN ASTI. 

Kysy tarjousta!
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Iisalmi

Vaasa

Laihia

Seinäjoki
Kuopio

Joensuu

Varkaus
Jyväskylä

Mikkeli

Lappeenranta

Kouvola

Kotka
Porvoo

Turku Kaarina Salo

Lohja
Perniö

Järvenpää
Nummela Kerava

Vantaa
Helsinki

Espoo
Karjaa

KemiöKemiö

Lahti

Orimattila

Hämeenlinna

Kangasala

Tampere
Pori Nokia

Riihimäki

Järvelä

MäntsäläHyvinkää

Forssa

Valkeakoski

Kaikki hinnat alv. 24 %, voimassa 30.9.2023 saakka.

Espoo Martinsillantie 2, puh. 09 5465 1200  Forssa Aleksinkatu 2, puh. 03 581 1900  Helsinki Kalevankatu 29, puh. 09 5465 1300, Sahaajankatu 
44, puh. 09 5465 5400  Hyvinkää Sillankorvankatu 5, puh. 019 288 1700  Hämeenlinna Keilakatu 1, puh. 03 648 440  Iisalmi Karjalankatu 
36, puh. 017 550 2670  Joensuu Kuurnankatu 2, puh. 013 510 5600  Jyväskylä Ahjokatu 18, puh. 014 449 1400  Järvelä Peltotie 2, puh. 03 
872 760  Järvenpää Pohjoisväylä 60, puh. 020 741 5480 Kaarina Niemeläntie 2, puh. 02 525 2700  Kangasala Lentolantie 2, puh. 03 233 3160   
Karjaa Lepinpellonkatu 5, puh. 020 7415 490  Kemiö Engelsbyntie 10, puh. 020 743 6190  Kerava Alikeravantie 35, puh. 09 5465 1800   
Kotka Jumalniementie 5, puh. 05 420 5050  Kouvola Tommolankatu 5, puh. 05 620 5550  Kuopio Tehdaskatu 8, puh. 017 550 2600  
Lahti Alavankatu 6, puh. 03 467 2800  Laihia Tampereentie 91, puh. 06 312 4951  Lappeenranta Alaniitynkatu 14, puh. 05 620 5500  
Lohja Takasenkatu 37, puh. 019 288 2900  Mikkeli Otavankatu 21, puh. 020 741 5495  Mäntsälä Keskuskatu 10, puh. 019 687 2875   
Nokia Yrittäjäkatu 18, puh. 03 233 3180  Nummela Härköilänsyrjä 1, puh. 020 743 6170  Orimattila Vesitornintie 1, puh. 03 872 530  
Perniö Haarlantie 21B, puh. 020 743 6180  Pori Itsenäisyydenkatu 1–3, puh. 02 543 2500   Porvoo Teollisuustie 15, puh. 019 548 1750  
Riihimäki Herajoentie 13, puh. 019 7421   Salo Joensuunkatu 12, puh. 02 413 3300   Seinäjoki Sammonkatu 2, puh. 06 211 3000   
Tampere Ahlmanintie 61, puh. 03 233 3100   Turku Satakunnantie 162, puh. 02 525 2400   Vaasa Kiillekuja 1, puh. 06 211 3060  
Valkeakoski Valtakatu 12, puh. 03 584 0222  Vantaa Petikontie 5, puh. 09 5465 1500,  Porttipuisto Porttisuontie 4, puh. 09 5465 1580  
Varkaus Käsityökatu 31, puh. 017 368 4040


